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Protokół nr 18/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 24 kwietnia 2015 r., w godz. 7
30

 – 13
05 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3.  Zatwierdzenie unieważnienia postępowania przetargowego na modernizację 

systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.w.u.  

w budynku sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.  

4. Zatwierdzenie unieważnienia postępowania przetargowego na modernizację systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego 

– zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum 

Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie. 

5. Zatwierdzenie unieważnienia postępowania przetargowego na modernizację systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego 

– zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku. 

6. Zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na modernizację 

systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u.  

w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

7. Zatwierdzenie unieważnienia postępowania przetargowego na modernizację systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego 

– zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie. 

8. Zatwierdzenie unieważnienia postępowania przetargowego na modernizację systemów 

grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego 

– zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie. 

9. Zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na modernizację 

systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u.  

w budynku administracyjnym Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. 

10. Zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na modernizację 

systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u.  

w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie. 
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11. Rezygnacja Przewodniczącego Rady Nadzorczej RCM w Białogardzie Sp. z o.o. 

z pełnionej funkcji. 

12. Projekt uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki pod firmą 

Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Białogardzie w sprawie odwołania Członka Zarządu 

Spółki. 

13. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 17/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 21 kwietnia 2015 roku. 

 

 

 

Ad.3 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia unieważnienia postępowania 

przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu 

c.w.u. w budynku sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Poinformował, że cena oferty 

przewyższyła kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował unieważnienie w/w postępowania 

przetargowego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na unieważnienie 

postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie  

i wykonanie modernizacji systemu c.w.u. w budynku sali gimnastycznej Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia unieważnienia postępowania 

przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. 

i c.w.u. w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Poinformował, że wszystkie złożone 

oferty zostały odrzucone z powodu nie zgodności treści oferty z postanowieniami SWIZ.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował unieważnienie w/w postępowania 

przetargowego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na unieważnienie 

postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie  

i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum Wspierania Rodziny „Dom 

pod Świerkiem” w Białogardzie. 

 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia unieważnienia postępowania 

przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. 

i c.w.u. w budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku, co przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Poinformował, że cena oferty przewyższyła kwotę, 

jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował unieważnienie w/w postępowania 

przetargowego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na unieważnienie 

postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie  

i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Podborsku. 

 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. 

i c.w.u. w budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęły trzy oferty złożone przez: 

1. HEATSAN Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 7, 78-100 Kołobrzeg - Budzistowo –  

467.400 zł, 

2. Firma „MAK” Handel – Produkcja – Usługi, ul. Wydmowa 19, 75-229 Koszalin – 

455.100 zł, 

3. Usługowy Zakład Instalacyjno – Ogólnobudowlany S.C., ul. Budowlana 26A/7,  

78-100 Kołobrzeg – 136.600,00 zł. 

Komisja przetargowa po przeprowadzonej analizie proponuje wybranie oferty zgłoszonej 

przez Firmę „MAK” Handel – Produkcja – Usługi z Koszalina. Dodał, że oferta zgłoszona 

przez Usługowy Zakład Instalacyjno – Ogólnobudowlany z Kołobrzegu została odrzucona  

z powodu niezgodności z SWIZ.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wybranie oferty zgłoszonej przez 

Firmę „MAK” Handel – Produkcja – Usługi z Koszalina. Zgłoszoną propozycję poddał pod 

głosowanie członkom Zarządu. 

 



 

4 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez Firmę 

„MAK” Handel – Produkcja – Usługi z Koszalina. 

 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia unieważnienia postępowania 

przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. 

i c.w.u. w budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie, co przedstawia 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Poinformował, że cena oferty przewyższyła kwotę, 

jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz oferta była 

niezgodna z postanowieniami SWIZ.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował unieważnienie w/w postępowania 

przetargowego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na unieważnienie 

postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie  

i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Białogardzie. 

 

 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia unieważnienia postępowania 

przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. 

i c.w.u. w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie, co przedstawia załącznik  

nr 7 do niniejszego protokołu. Poinformował, że cena oferty przewyższyła kwotę, jaką 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował unieważnienie w/w postępowania 

przetargowego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na unieważnienie 

postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie  

i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Powiatowego Urzędu Pracy  

w Białogardzie. 

 

 

Ad.9 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. 

i c.w.u. w budynku administracyjnym Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
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Poinformował, że wpłynęły cztery oferty złożone przez: 

1. HEATSAN Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 7, 78-100 Kołobrzeg - Budzistowo –  

171.462 zł, 

2. Firma „MAK” Handel – Produkcja – Usługi, ul. Wydmowa 19, 75-229 Koszalin – 

170.739,99 zł, 

3. Usługowy Zakład Instalacyjno – Ogólnobudowlany S.C., ul. Budowlana 26A/7,  

78-100 Kołobrzeg – 144.525 zł, 

4. SANI-TECH Grupa SBS, ul. Sienkiewicza 10, 78-100 Kołobrzeg – 146.616 zł. 

Komisja przetargowa po przeprowadzonej analizie proponuje wybranie oferty zgłoszonej 

przez Firmę „MAK” Handel – Produkcja – Usługi z Koszalina. Dodał, że oferta zgłoszona 

przez Usługowy Zakład Instalacyjno – Ogólnobudowlany z Kołobrzegu została odrzucona  

z powodu niezgodności z SWIZ. Oferta zgłoszona przez SANI-TECH Grupa SBS,  

z Kołobrzegu została odrzucona z powodu niezgodności z SWIZ i z powodu błędów  

w obliczeniu ceny. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wybranie oferty zgłoszonej przez 

Firmę „MAK” Handel – Produkcja – Usługi z Koszalina. Zgłoszoną propozycję poddał pod 

głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez Firmę 

„MAK” Handel – Produkcja – Usługi z Koszalina. 

 

 

 

Ad.10 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. 

i c.w.u. w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie, co przedstawia 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęły cztery oferty złożone 

przez: 

1. HEATSAN Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 7, 78-100 Kołobrzeg - Budzistowo –  

168.387 zł, 

2. Firma „MAK” Handel – Produkcja – Usługi, ul. Wydmowa 19, 75-229 Koszalin – 

159.900 zł, 

3. Usługowy Zakład Instalacyjno – Ogólnobudowlany S.C., ul. Budowlana 26A/7,  

78-100 Kołobrzeg – 144.525 zł, 

4. SANI-TECH Grupa SBS, ul. Sienkiewicza 10, 78-100 Kołobrzeg – 146.001 zł. 

Komisja przetargowa po przeprowadzonej analizie proponuje wybranie oferty zgłoszonej 

przez Firmę „MAK” Handel – Produkcja – Usługi z Koszalina. Dodał, że oferty zgłoszone 

przez Usługowy Zakład Instalacyjno – Ogólnobudowlany z Kołobrzegu i firmę SANI-TECH 

Grupa SBS, z Kołobrzegu zostały odrzucone z powodu niezgodności z SWIZ.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wybranie oferty zgłoszonej przez 

Firmę „MAK” Handel – Produkcja – Usługi z Koszalina. Zgłoszoną propozycję poddał pod 

głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez Firmę 

„MAK” Handel – Produkcja – Usługi z Koszalina. 
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Ad.11 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował Zarząd, że w dniu 22 kwietnia 2015 r. 

Przewodniczący Rady Nadzorczej złożył rezygnację z dniem 30 kwietnia 2015 r. z pełnienia 

funkcji Przewodniczącego i członka Rady Nadzorczej Spółki Regionalnego Centrum 

Medycznego w Białogardzie.  

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał Zarząd  

z treścią rezygnacji Przewodniczącego i członka Rady Nadzorczej Spółki Regionalnego 

Centrum Medycznego w Białogardzie – załącznik nr 10. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że rezygnacja Przewodniczącego nie 

sparaliżuje prac Rady Nadzorczej. Rada Nadzorcza RCM w Białogardzie może liczyć od 3 do 

5 członków.    

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

Po przeprowadzonej dyskusji Starosta Białogardzki poinformował Zarząd, że Zgromadzenie 

Wspólników Spółki Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie postanowiło 

odwołać z funkcji Prezesa Spółki RMC w Białogardzie Pana Przemysława Dawida. 

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

  

Następnie Starosta Białogardzki zapoznał z treścią projektu uchwały Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników spółki  pod firmą Regionalnego Centrum Medycznego w 

Białogardzie Spółka z o.o. z siedzibą w Białogardzie – załącznik nr  11. Poprosił o opinię 

członków Zarządu. 

 

Członkowie Zarządu po zapoznaniu się z informacją przedstawioną przez Starostę 

odnieśli się pozytywnie do decyzji Zgromadzenia Wspólników. 

 

 

W tej chwili Starosta Białogardzki Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu. 

Przerwa trwała od 9
40

 – 12
45

. 

 

 

Ad.12 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformowała Zarząd, że w dniu dzisiejszym  

w Głosie Koszalińskim ukazał się artykuł pn.: „Toksyczna bomba, ale nikt nie chce tego 

posprzątać ” -  załącznik 12. Oświadczył, że artykuł dotyczy składowania odpadów 

niebezpiecznych w miejscowościach Gminy Białogard w Nasutowie. Poinformował,  

że właściciel chemikaliów zbankrutował i wg redaktora Starosta Białogardzki powinien 

posprzątać, ponieważ wydał pozwolenie. Dodał, że podobne składowisko znajduje się  

w miejscowości Rogowo. Koszt utylizacji obu składowisk to około 3-4 mln zł. Następnie 

poprosił, aby Naczelnik Wydziału BOŚ przybliżył powyższą sprawę dla Zarządu oraz  

poinformował, co z związku z powyższym wynika z przepisów prawa.  

Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Arkadiusz Wlazło 

poinformował, że w 2008 r. została wydana przez Starostę decyzja na zbieranie  

i magazynowanie odpadów w Nasutowa. W 2012 r. Sąd Rejonowy w Koszalinie pozbawił 

właściciela firmy zajmującej się odpadami prawa prowadzenia działalności na własny 

rachunek oraz pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej.  

To spowodowało, że zezwolenie zgodnie z KPA stało się bezprzedmiotowe czyli brak 

podmiotu, który mógłby realizować tą decyzję. Dodało, że w 2014 r.  
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Starosta stwierdził wygaśnięcie decyzji. W 2013 r. weszła w życie nowa ustawa o odpadach, 

która zgodnie z art. 48 pkt. 2 dot. zezwolenia na zbieranie odpadów i zezwolenia na 

przetwarzanie odpadów wygasa: jeżeli podmiot objęty zezwoleniem zaprzestał działalności 

objętej zezwoleniem lub z innych powodów zezwolenie stało się bezprzedmiotowe, jest to 

również przesłanka do tego, żeby to wygasić. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że wg Wojewody Zachodnio- 

pomorskiego Starosta jest stroną do tego, aby zając się usunięciem odpadów, ponieważ 

wydane zezwolenie nie zostało cofnięte. Stwierdził, że decyzja wygasła z mocy prawa. 

Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Arkadiusz Wlazło zgodził się  

ze swoim przedmówcą.  

Inspektor ds. ochrony środowiska – Katarzyna Dąbrowska oświadczyła, że nie można 

cofnąć czegoś czego niema. Decyzja zgodnie z KPA stała się bezprzedmiotowa. Od decyzji 

żadna ze stron się nie odwołała. Wójt i Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska złożyli 

wnioski o stwierdzenie nieważności decyzji Starosty. Następnie poinformowała, że 12 marca 

br. wpłynęła decyzja z SKO, która mówi, że decyzja Starosty jest zgodna z prawem i nie ma 

przesłanek do stwierdzenia nieważności.  

Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Arkadiusz Wlazło oświadczył, 

że zgodnie z Ustawą o odpadach Wójt Gminy Białogard jest odpowiedzialny za usunięcie 

odpadów.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda resumując stwierdził, że Starosta był organem, który 

wydał decyzję, która wygasła na podstawie wyroku Sądu. Poprzez cofnięcie decyzji próbuje 

się  zrzucić odpowiedzialność na Powiat. Natomiast SKO uznało, że decyzja Starosty 

stwierdzająca wygaśnięcie decyzji została wydana zgodnie z prawem. Oświadczył, że obecnie 

jest nowy stan prawny ponieważ weszła w życie nowa Ustawa o odpadach. Poprosił o 

przedstawienie podstawy prawnej. 

Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Arkadiusz Wlazło 

poinformował, że zgodnie z art. 26. ust. 2 w/w ustawy cyt. „wójt, burmistrz lub prezydent 

miasta, w drodze decyzji wydawanej z urzędu, nakazuje posiadaczowi odpadów usunięcie 

odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania, z wyjątkiem 

gdy obowiązek usunięcia odpadów jest skutkiem wydania decyzji o cofnięciu decyzji 

związanej z gospodarką odpadami”. Stwierdził, że właściciel nie jest w stanie zapłacić. 

Inspektor ds. ochrony środowiska – Katarzyna Dąbrowska poinformowała,  

że w miejscowości Nasutowo funkcjonuje spółka składająca się z trzech osób, które są 

odpowiedzialne za usunięcie odpadów zgodnie z orzecznictwem. Dodała, że Wójt Gminy 

powinien wydać decyzję nakazującą usunięcia odpadów właścicielowi nieruchomości.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że Wójt gminy Białogard  

w październiku 2012 roku zwrócił się do WIOŚ w sprawie przeprowadzenia kontroli w 

Nasutowie. WIOŚ  pismem z dnia 9 stycznia 2013 roku odpowiedział, że  z powodu dużej 

ilości spraw nie ma takiej możliwości w najbliższym czasie. Dodał, że sprawa została 

zgłoszona do Prokuratury przez Wójta Gminy Białogard, Starostę oraz Wojewódzki 

Inspektorat Ochrony Środowiska. Prokurator Rejonowy umorzył śledztwo w sprawie 

składowania odpadów, a Powiat złożył zażalenie na  powyższe postanowienie. 

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


